
О призыве военнообязанных на учебные сборы

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 марта 1997 г. N 294
      На основании статьи 15 Закона Республики Казахстан "Об обороне и Z931500_ 
Вооруженных Силах Республики Казахстан" и статьи 25 Закона Республики Казахстан 

"О всеобщей воинской обязанности и военной службе" Правительство Z939000_ 
Республики Казахстан постановляет: 
      1. Призвать в 1997 году солдат и сержантов запаса на учебные сборы по подготовке,
переподготовке и усовершенствованию военных знаний в количестве 3500 человек. 
      2. Министерству обороны Республики Казахстан согласовать сроки и время 
проведения учебных сборов с акимами областей и города Алматы. 
      3. Министерству обороны Республики Казахстан предусмотреть расходы на 
проведение учебных сборов в пределах бюджетных средств, предусмотренных на 
оборону в 1997 году. 

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


